- 1 -
Air
Tout le traitement d’air
ALVYRAL F400/120mn
Caisson d’extraction à entrainement direct Turbine à réaction
CE : 0679-CPD-0486
Caisson :
• Caisson de ventilation réalisé en tôle acier galvanisée

Sans capot moteur
Avec capot moteur
Code de commande
Les caissons d’extraction F400 ALVYRAL sont destinés à l’extraction d’air des
cuisines professionnelles et tous autres locaux (tertiaires, industriels...) ayant
besoin d’une ventilation et/ou de désenfumage. La gamme se décline en 8 modèles
couvrant une plage de débits de 200 à 19000m³/h pour des pressions de 50 à
1100Pa. Installation possible avec axe moteur en position verticale ou horizontale.
Orientation
Les caissons ALVYRAL existent en 2 orientations : H90 et V 90
V90
H90
- 2 -
Air
Tout le traitement d’air
Caractéristiques techniques
M : moteur monophasé 230V - T : moteur triphasé 400V - V : moteur à vitesse variable (avec autotransformateur 5 vitesses)
Modèle Vitesse Puissance Intensité (A) Poids
de rotation Mono 230V Tri 230V Tri 400V Sans capot Avec capot
(Tr/mn) (kW)
1 VITESSE - MONOPHASE 230V
036 - 4 MV 1500 0,25 2,1 - - 27 35
040 - 4 MV 1500 0,37 3 - - 35 49
045 - 4 MV 1500 0,75 5,5 - - 44 58
045 - 6 MV 1000 0,26 1,75 - - 39 53
050 - 4 MV 1500 1,1 7,5 - - 52 66
050 - 6 MV 1000 0,37 2,6 - - 46 60
056 - 6 MV 1000 0,75 4,85 - - 108 131
1 VITESSE - TRIPHASE 230/400V
036 - 4 TV 1500 0,25 - 1,36 0,78 26 34
036 - 6 TV 1000 0,25 - 1,77 1,02 27 35
040 - 4 TV 1500 0,37 - 1,84 1,06 33 47
040 - 6 TV 1000 0,25 - 1,77 1,02 34 48
045 - 4 TV 1500 0,75 - 2,83 1,63 41 55
045 - 6 TV 1000 0,37 - 1,83 1,05 39 53
050 - 4 TV 1500 1,1 - 4,17 2,4 49 63
050 - 6 TV 1000 0,37 - 1,83 1,05 45 59
056 - 4 T 1500 2,2 - 8,07 4,64 115 138
056 - 6 TV 1000 0,75 - 3,39 1,95 106 129
056 - 8 TV 750 0,37 - 2,42 1,39 109 132
063 - 4 T 1500 3 - 10,7 6,17 131 154
063 - 6 TV 1000 1,5 - 6,45 3,71 127 148
063 - 8 TV 750 0,75 - 4,1 2,36 128 149
071 - 6 T 1000 2,2 - 10,3 5,94 150 191
071 - 8 TV 750 1,1 - 5,93 3,41 145 186
080 - 6 T 1000 4 - 16,5 9,46 195 236
080 - 8 T 750 2,2 - 9,46 5,44 186 227
2 VITESSES - TRIPHASE 400V
036 - 4/8 T 1500/750 0,37/0,08 - - 1,8/0,5 27 35
040 - 4/8 T 1500/750 0,37/0,08 - - 1,8/0,5 34 48
045 - 4/8 T 1500/750 0,8/0,2 - - 1,99/0,88 42 56
045 - 6/8 T 1000/750 0,25/0,12 - - 1,04/0,95 39 53
050 - 4/6 T 1500/1000 1,1/0,3 - - 2,92/1,51 53 67
050 - 4/8 T 1500/750 1,2/0,3 - - 2,92/1,29 53 67
050 - 6/8 T 1000/750 0,37/0,2 - - 1,51/1,06 46 60
050 - 6/12 T 1000/500 0,37/0,07 - - 1,59/0,69 50 64
056 - 4/6 T 1500/1000 2,2/0,7 - - 4,91/2,48 116 139
056 - 4/8 T 1500/750 2,2/0,55 - - 4,84/2 116 139
056 - 6/8 T 1000/750 0,75/0,37 - - 2,68/1,67 110 133
056 - 6/12 T 1000/500 0,75/0,15 - - 2,38/0,97 109 132
063 - 4/6 T 1500/1000 3/1 - - 6,85/3,86 144 167
063 - 4/8 T 1500/750 2,8/0,7 - - 6,01/2,41 133 156
063 - 6/8 T 1000/750 1,5/0,75 - - 4,0/3,0 147 170
063 - 6/12 T 1000/500 1,5/0,25 - - 4,55/1,67 129 152
071 - 6/8 T 1000/750 2,2/1,3 - - 5,96/4,36 168 209
071 - 6/12 T 1000/500 2,2/0,55 - - 5,87/2,39 157 198
080 - 6/8 T 1000/750 4/1,1 - - 11,3/4,84 204 245
080 - 6/12 T 1000/500 4,0/1,0 - - 12,6/5,13 190 231
- 3 -
Air
Tout le traitement d’air
Dimensions mm
ALVYRAL A B C D* E* F G H H1** J J1** K L M